



Hornbæk Fjernvarme A.m.b.a



30. maj 2013

Pressemeddelelse

Fjernvarmesamarbejdet i Helsingørrområdet udvides til gavn for vores varmekunder

Forsyning Helsingør A/S og Hornbæk Fjernvarme A.m.b.a. har aftalt at udvide det allerede eksisterende samarbejde. I første omgang har de 2 selskaber underskrevet en hensigtserklæring om samarbejdet, som senere vil blive udmøntet i en egentlig samarbejdsaftale.

Aftalen er et led i de planer, Helsingør Kraftvarmeværk og Forsyning Helsingør har om at etablere et biomassebaseret kraftvarmeværk i udkanten af Helsingør med henblik på at fremme en CO² neutral varmeproduktion. Varmeproduktionen i Hornbæk integreres i Helsingør Kraftvarmeværks produktionssystem, således at fjernvarmeforbrugerne i Hornbæk sikres forsyning under alle forhold.

Aftalen med Hornbæks fjernvarmeselskab blev underskrevet få dage efter at byrådet i Helsingør har godkendt masterplanen for Forsyning Helsingør, fortæller formanden for Forsyning Helsingør, Per Christensen. Med aftalen har vi endnu en vigtig brik i vores planlægning og optimering af det nye klima- og miljøvenlige kraftvarmeværk på plads, siger formanden, som er glad for at fjernvarmeplanlægningen dermed omfatter også omfatter Hornbæk.

I Hornbæk Fjernvarme er man også tilfreds med den sikkerhed i planlægningen, aftalen er udtryk for, siger formanden Kim Schuldt-Larsen. Blandt andet takket være det gode samarbejde med Forsyning Helsingør og Helsingør Kraftvarmeværk har vi i de sidste 2 år kunnet reducere fjernvarmeprisen i Hornbæk med næsten 20 % på trods af nye afgifter, fortæller han. Vi kan ikke love fortsat at sænke priserne, siger Kim Schuldt-Larsen, men med aftalen opfylder vi vores mål om at give vore 1.045 fjernvarmeforbrugere miljøvenlig forsyningssikkerhed til lavest mulige priser

Yderligere oplysninger

Formand Kim Schuldt-Larsen, Hornbæk Fjernvarme, tlf: 2624 4288

Formand Per Christensen, Forsyning Helsingør, tlf: 5164 7374

Administrerende direktør Jacob Brønnum, Forsyning Helsingør, tlf: 3030 061